平成２８年９月吉日

お取引先各位

株式会社 泉フィールド

代表取締役  泉原 桂子

泉興業株式会社

代表取締役  泉原 保二

合併に関するご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さてこの度、株式会社 泉フィールドは、グループ会社の泉興業株式会社と下記の通り

合併し、体制を強化することとなりましたので、ご通知申し上げます。

つきましては、従業員一同、お客様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので、

引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

謹白

記

期  日：平成２８年１０月１日

社  名：泉興業株式会社

本  店：兵庫県尼崎市東七松町一丁目１５番２０号

ＴＥＬ．０６－６４８８－５００５

事業内容：一般廃棄物・産業廃棄物の収集運搬・処分・再生

浄水場・下水道施設・ごみ処理施設等の運転操作・維持管理

浄化槽・貯水槽・排水管・下水道管等の維持管理・清掃

人材派遣業

建設業

一般貨物自動車運送事業 他

以上